
           Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

                  Тюкалинского муниципального района Омской области 

                     «Бекишевская средняя общеобразовательная школа» 

 

                                                          

                                                          ПРИКАЗ 

 

        09 января 2024 года                                                     № 11 

                                                      с. Бекишево  

           

                                              О выборе КПК педагогами 

В соответствии с прохождением курсов повышения квалификации (далее – КПК) 

педагогами один раз в три года, повышением предметной и методической 

компетентности педагогов МОБУ «Бекишевская сош» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить в 2024 году на КПК педагогов МОБУ «Бекишевская сош» в соответствии 

с профессиональными дефицитами: 

Аданицкую Е.И., учителя обществознания, по теме «Педагогические ресурсы 

преодоления школьной неуспешности при изучении предмета «Обществознание»; 

Занкевич Н.А., учителя русского языка и литературы, по теме «Формирование ключевых 

компетенций о обучающихся средствами предмета «русский язык» и «литература»; 

Климову Л.В., учителя русского языка и литературы, по теме «Применение цифровых 

образовательных ресурсов в процессе обучения русскому языку и литературе в 

соответствии с обновленными ФГОС»; 

Аданицкую И.В., воспитателя, по теме «Молодым педагогам: содержание 

образовательных областей в соответствии с ФГОС ДО» 

Самсонову Л.С., учителя ИЗО, по теме «Обучение и воспитание детей с нарушением 

интеллекта в соответствии с ФГОС» 

Шмойлова Н.Н., учителя начальных классов, по теме «Деятельность учителя начальных 

классов в реализации требований ФГОС НОО». 

 

2. В 2025 году на КПК педагогов МОБУ «Бекишевская сош» в соответствии с 

профессиональными дефицитами направить:  

 

Артемьеву Н.Н., воспитателя 

Сухомлину Е.А., учителя начальных классов 

Токареву Н.В., учителя информатики 

Тунда Н.С., учителя английского языка 

Раздымахо С.А., учителя начальных классов 

 

 

 

 

 



3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МОБУ «Бекишевская сош» И.В. Мельникова 

 

 


		2024-08-30T11:21:53+0700
	Мельникова Инесса Викторовна




